## DVPLEX MAIUS.

**B**onifacius octauus decreuit festa Apostolorum, Quatuor Euangelistarum, & Quatuor Doctorum, Gregorij, Augustini, Ambrosij & Hieronymi, sub honore festi duplicis per vniuersas orbis Ecclesias annis singulis celebrare & honorare. Extrâ de Reliq. & Vener. Sanct. Gloriosus, lib. 6. Decretalium. Appendix Martini Poloni, Stella, Fasciculus Temporum, Platina. Quia verò in Bulla de cessatione ab operibus nihil dicitur, Antoninus putat hoc non esse sub præcepto, tit. 20. cap. 8. §. 1. Genebrardus in Chronico suo vocat hoc festum Duplex Maius.

DE ANNO IUBILÆO IN LIBRO  
nostro de Templis egimus.

F I N I S.

303. 111

303. 111

303. 111

303. 111

zu 50 m

Ant. Ind. 50 k